ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Adaptacja lokalu użytkowego przy ul. Paderewskiego 9 w Lublińcu na pomieszczenia biurowe 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:  480.000,00 zł brutto  (słownie: czterysta 

osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy  

i adres Wykonawcy 

cena oferty netto / 

cena oferty brutto 

Termin wykonania 
zamówienia  

1 INTEGRA Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 101